2
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……..………... № ……….…….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения в Порядок привлечения остатков средств
на единый счет местного бюджета
и возврата привлеченных средств

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11.11.2020 № 1030 «Об утверждении перечней субъектов Российской Федерации в соответствии с положениями пункта 5 статьи 130 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в целях актуализации муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 26.01.2021 № 16-па          (в редакции от 29.12.2021), изменение, изложив подпункт 3 пункта 1.2              в следующей редакции:
 «3) для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Ступакова Светлана Михайловна
58-21-98